
 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

1 23.10.2024 Plani Social i 

bashkisë Përmet , 

fituesit që përfituan 

nga Fondi 

Social,vlera e 

miratuar nga 

NSHMS për vitin 

2024,vlera e 

përfituar nga Fondi 

Social për 2023 dhe 

për cilat kategori 

është përdorur,sa 

përqind e fondit 

është përdorur të 

ndara sipas viteve 

2023-

2024,parashikimet 

në buxhetin 

afatmesëm 2024-

2027 për të nritur 

fondin për 

mirëmbajtjen e 

funksionit të  

shërbimeve pas 

përfundimit të 

Fondit Social, 

kategorit e 

shtresave 

vurnerabël që 

përfitojnë nga 

shërbimet sociale  

04.11.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email dhe postë 

Nr 2785 prot 

Nuk ka 

 


